平成30年3月吉日
各チーム代表　様
一般財団法人岐阜県サッカー協会
女子委員長　　堂本　雅史
女子技術委員長　　高橋　悦郎

平成30年度　トレセンマッチデー女子U-15 参加について（依頼）
　早春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は、当技術委員会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、「トレセンマッチデー」のご協力・ご理解していただきありがとうございます。昨年度同様に各月の第４日曜日を原則としてトレセンデーとして、県サッカー協会主催の公式戦を行わずトレセンに参加していただけるように配慮したものです。
　下記のとおり計画いたしました。つきましては、貴チーム所属の選手に参加していただきますようお願い申し上げます。
各チームの活動も予定されている中、まことに申し訳ございませんが、なにとぞ格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。
記

１　期日・会場　　平成30年度	 4月22日（日）	島西グラウンド　９：００から１２：００
	 5月27日（日）	未定
　　　　　　　　　　　　　　　	 6月24日（日）	未定
　　　　　　　　　　　　　　　	 7月22日（日）	長良川球技メドウ
				 8月26日（日）　岐阜県フットボールセンター人工芝
				 9月23日（日）	岐阜県フットボールセンター人工芝
				10月28日（日）	岐阜県フットボールセンター人工芝
				11月25日（日）  岐阜県フットボールセンター天然芝
				12月23日（日）　岐阜県フットボールセンター人工芝
				 1月27日（日）	長良川球技メドウ
				 2月24日（日）	中池グリーンフィールド
[bookmark: _GoBack]				 3月24日（日）　岐阜県フットボールセンター人工芝
＊なお、４月の活動はセレクションを予定しています。白を基調としたウェアで参加するようにしてください。

２　内　　　容	ナショナルトレセン２０１７

３　参加対象	参加資格	①日本サッカー協会に加盟登録している選手
			②年齢　中学校１年生から中学校３年生

４　指導者	今津　　剛（県立羽島北高等学校）	高橋　悦郎（帝京大学可児高等学校女子サッカー部）
　　　　　　　	澤田　尚正（飛騨Area girls dream）	牧野　　健（県立大垣養老高等学校）
		周防まい子（岐南町立岐南中学校）	横幕　佳菜（（株）コパン）

５　その他　 ・いずれも現地集合・現地解散となります。
　　　　　　　　・必ずスポーツ障害保険等にご加入の上参加して下さい。
◆ お問い合わせ ◆
　　岐阜県サッカー協会　女子技術委員会
　　技術委員長　高橋　悦郎
            etsurou30@gmail.com